
 

    

Via Castelli n.19 

Sito: www.icsangiovannibianco.gov.it

 

Pubblicato sul sito dell’istituto scolastico nella Sezione Amministrazione Trasparente

 

Prot. N.  2073/6-2  

Luogo, 22 /10/2018  

    

 

OGGETTO:  PROROGA TERMINI DI SCADENZA

Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi assicurativi ai sensi dell’Art.

comma 2, lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 e dell'Art 34 del D.I. 01.02.2001 n. 

44 

Durata dell’appalto: dalle ore 24,00 del 

Determina a contrarre n. 

Premio annuale pro

Valore massimo stimato per l’intera durata del contratto: Euro 

CIG:ZF024E71F1 

    

 

Vista la propria determina contrarre prot. n. 1673/06

autorizzazione alla p

sensi dell’Art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 e dell'Art 34 del 

D.I. 01.02.2001 n. 44

Visto l’Avviso di Manifestazione di interesse 

Visto l’avvio della procedura negoziata prot. 1883/06

mezzo mail pec agli indirizzi 

Considerato che nessuna offerta è pervenuta entro le ore 10:00 del 22/10/2018 

termine di scadenza previs

Considerato che da contatti  con le Società che hanno manifestato interesse sono stati 

rilevati problemi di

 

 

di prorogare di ulteriori 5 giorni i termini entro i quali 

hanno manifestato il loro interesse, posso

Disciplinare di Gara 

Il nuovo termine di scadenza è

giorno 26 ottobre 2018.

La presente determinazione è inviata esclusivamente a mezzo mail pec agli indirizzi 

delle Società Assicuratrici che

dell’Istituto nella sezione: Amministrazione Trasparente.   

    

 

  

                                                                                                                             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 

SAN GIOVANNI BIANCO 
Via Castelli n.19 – 24015  San Giovanni Bianco (BG) – Tel.0345/41433

Tel./Fax 0345/43620 

Codice Fiscale 94015600169 – Codice BGIC86900V 

www.icsangiovannibianco.gov.it  -  e-mail: bgic86900v@istruzione.it

 

Pubblicato sul sito dell’istituto scolastico nella Sezione Amministrazione Trasparente

   All’albo 

   Al Sito sez. Amministrazione Trasparente

    

PROROGA TERMINI DI SCADENZA  

rocedura negoziata per l’affidamento dei servizi assicurativi ai sensi dell’Art.

comma 2, lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 e dell'Art 34 del D.I. 01.02.2001 n. 

Durata dell’appalto: dalle ore 24,00 del 31/10/2018 alle ore 24 del 31/10/2023

Determina a contrarre n. 1673/6-2 del   13/09/2018 

annuale pro-capite a base d’asta Euro: 8,00 

Valore massimo stimato per l’intera durata del contratto: Euro 22.240,00

 IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Vista la propria determina contrarre prot. n. 1673/06-02 del 13/9/2018 di 

autorizzazione alla procedura negoziata per l’affidamento dei servizi assicurativi ai 

sensi dell’Art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 e dell'Art 34 del 

D.I. 01.02.2001 n. 44; 

viso di Manifestazione di interesse prot. 1674/06-02 del 13/9/2018

avvio della procedura negoziata prot. 1883/06-02 del 5/10/2018 

mezzo mail pec agli indirizzi delle Società che hanno manifestato il loro interesse;

Considerato che nessuna offerta è pervenuta entro le ore 10:00 del 22/10/2018 

termine di scadenza previsto della procedura; 

Considerato che da contatti  con le Società che hanno manifestato interesse sono stati 

 consegna;  

DETERMINA 

i prorogare di ulteriori 5 giorni i termini entro i quali le Società Assicuratrici, che 

festato il loro interesse, possono recapitare la loro offerta, nel rispetto del 

sciplinare di Gara già inviato. 

Il nuovo termine di scadenza è, pertanto, ridefinito entro e non oltre le ore 12:00 del 

giorno 26 ottobre 2018. 

La presente determinazione è inviata esclusivamente a mezzo mail pec agli indirizzi 

delle Società Assicuratrici che hanno manifestato il loro interesse e pubblicata sul sito 

dell’Istituto nella sezione: Amministrazione Trasparente.    

 Il Dirigente Scolastico

   Prof. Franco BONZI
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa conne

 

Tel.0345/41433 

bgic86900v@istruzione.it 

 

Pubblicato sul sito dell’istituto scolastico nella Sezione Amministrazione Trasparente 

Sito sez. Amministrazione Trasparente

rocedura negoziata per l’affidamento dei servizi assicurativi ai sensi dell’Art. 36, 

comma 2, lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 e dell'Art 34 del D.I. 01.02.2001 n. 

31/10/2023 

22.240,00 

02 del 13/9/2018 di 

per l’affidamento dei servizi assicurativi ai 

sensi dell’Art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 e dell'Art 34 del 

02 del 13/9/2018; 

5/10/2018 inoltrata  a 

che hanno manifestato il loro interesse; 

Considerato che nessuna offerta è pervenuta entro le ore 10:00 del 22/10/2018 

Considerato che da contatti  con le Società che hanno manifestato interesse sono stati 

le Società Assicuratrici, che 

no recapitare la loro offerta, nel rispetto del 

ridefinito entro e non oltre le ore 12:00 del 

La presente determinazione è inviata esclusivamente a mezzo mail pec agli indirizzi 

hanno manifestato il loro interesse e pubblicata sul sito 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Franco BONZI                                                        
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2018-10-22T13:23:44+0200
	BONZI FRANCO




